

# For deg som er konfirmant i Ogndal

*KONFIRMANTAVGIFT: Vi har ikke full oversikt over utgifter, så derfor vil konfirmantavgiften måtte fastsettes til høsten. Men det blir maks 1.500 for de som velger pilgrimstur, og maks 3.000 for de som velger aktivitetsleir.*

*DETTE SKJER FØR SOMMERFERIEN*

*Påmelding: Se [steinkjer.kirken.no](http://steinkjer.kirken.no), Konfirmasjon.*

*Samling i Skei kirke 14. juni kl. 18 – for orientering og en første smak på konfirmantopplegget – men også for å se hverandre i øynene, så vi kan vite hva vi har å se fram til. Foresatte er også invitert til å bli med.*

## **Oppstart**

Selve konfirmantåret starter med en oppstartsamtale i august. Vi ønsker å treffe dere en og en, for å bli kjent med akkurat deg. Vi ønsker at foreldre-/foresatte er med på denne samtalen. Så blir det presentasjonsgudstjeneste, hvor du som konfirmant blir presentert med navn. Den blir i:

*Skei kirke søndag 3.september kl. 11*

## **Konfirmasjonsundervisning**

Vi regner med at det blir undervisning på onsdager. De fleste gangene er vi i Skei kirke og kjerkstu, men i starten har vi noen samlinger andre steder.

## **Konfirmasjonsdato 2024**

Kristi himmelfartsdag: 9. mai 2024.

## **Spond**

Vi bruker spond som kommunikasjonsmiddel. Dere vil bli godkjent inn i gruppa når påmeldingen er kommet inn via nettsiden/ved brev.

Link til spondgruppa: <https://group.spond.com/BPIHI>

## **Du kan også delta på følgende:**

### **Orgelundervisning**

Du kan delta på orgelundervisning i Steinkjer kirke, hver uke. Du må kunne spille piano og beherske g-nøkkel og f-nøkkel. Du vil få innføring i orgelspill, kjennskap til orgelet og forståelse for kirkemusikk. Er dette noe du ønsker, meld fra til Liv Marit Valle på telefon 917 57 378 i løpet av mai-juni.

### **Soul Children**

Du kan være med i ungdomskoret Soul Children. Her møter du et åpent miljø med rom for sangglede og livsglede. Det er korøvelser annenhver onsdag i Egge kirke, og koret har opptredener og turer. Dirigent: Grethe Spolèn.

For mer informasjon se [facebook.com/steinkjersoulchildren](https://facebook.com/steinkjersoulchildren).

*Dette er et tilbud som kommer i tillegg til ordinær konfirmasjonsundervisning*

### **Kontaktinformasjon:**

Harald Nordtug Tveit Epost: [ht797@kirken.no](mailto:ht797@kirken.no)

Tel: 915 84 018